
豊能町スポーツセンター シートス 

指定管理者更新のお知らせ 

 

日頃より、豊能町スポーツセンター シートスをご利用いただき、  

誠にありがとうございます。 

このたび、豊能町における指定管理者の更新に伴い、 

TAC・日本管財共同事業体が、 引き続き指定管理者として    

豊能町スポーツセンター シートスの運営を行うこととなりました。 

今後も、これまでと同様に 安全・安心で、皆さまに親しまれる  

施設運営を心がけ、 スポーツ・健康づくりを通じた地域貢献に  

努めてまいります。 

引き続き、皆さまのご理解とご協力を賜りますよう、 何卒よろしく 

お願い申し上げます。 

 

 

令和 8 年 1 月 17 日 

指定管理者：TAC・日本管財共同事業体 

代表企業：株式会社東京アスレティッククラブ 

構成企業：日本管財株式会社 

 

 

 

（本掲示に関するお問い合わせは、フロントまでお願いいたします。） 


